Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

CachoGího

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DF l g

PERÍODO:.„  . i A
PRESIDENTE: rT A L Px -VICE-PRESIDENTE: _ê.
1° SECRETÁRIO: P- IK>1 J . 2° SECRETÁRIO: ""

ASSUNTO;

^AtOn".
INICIAtÍa: „ ^

HISTÓRICO:

üuÁxJ^ 0^

Svy Ájyj^L(XíV\yLy

OJQ^ Sv-' yíoA/CQ-o

^(LejtflJCniao^/)lc>1l/iiy^ AJ£ LM/oé/lS

PARECER DA COMISSÃO DE:

1  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO: ./_
2® DISCUSSÃO: 1
APROVADO POR

OF. /o20YSa

□X N M DAIDE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I rn UN
PRESIDENTE:

I  I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

./ Vér:

Ver: ,

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

n

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019.

DOCUMENTO: $ . (0 . Io
PROTOCOLO GERAL; R G ̂ 03
NÚMERO PRÓPRIO: 0 J0
. DATA PROTOCOLO:/1/\ 0^/4^

CONCEDE O TITULO DE "CIDADANIA

CACHOEIRENSE" E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 008/1997, O TÍTULO DE "CIDADANIA
CACHOEIRENSE", ao SR. MARCOS AMADEU.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

JUSTIFICATIVA

Documentos em anexo. 5STENCÁO

.aprovado

UNANIMID/^
x-\ny

Sessão A\ //(^G /■
Presidente

Alexandre Bastos Rodrigues

Vereador- PSB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.ieg.br

Marcos Amadeu

Natural do Rio de Janeiro, nasceu em 05 de junho de 1963, veio para Cachoeiro em 1980.

Trabalha há 34 anos na BRK Ambiental, é sindicalista há 25 anos autuando no Sindaema. É católico

praticante e atua na Pastoral do Batismo.

Atualmente mora no bairro Vila Rica. É casado com Natalina Dansi, aposentada da Selita.

I»

■

m

i
I

■

W

m

m